0 Kejohanan Memanah Sirkit Remaja Johor Sirkit 3 2018

Persatuan Memanah Negeri Johor (PMNJ) (SRJ32018)
@R Universiti Tun Hussein Onn Malaysia (UTHM), From 11-16-2018 to 11-17-2018
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16 Nov 2018, Friday
08:00-10:00
09:00-10:30
10:00-12:00
12:00-13:45
13:45-14:15

14:15-15:45
16:00-17:30

17 Nov 2018, Saturday

08:00-08:30

08:35-09:05
09:10-09:40
09:45-10:15
10:20-10:50
10:55-11:25
11:30-12:00
12:10-12:40

12:45-13:15
13:20-13:50
13:55-14:25
14:30-15:00
15:00-16:00

02:00
01:30
02:00
01:45
00:30

01:30
01:30

00:30

00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30

00:30
00:30
00:30
00:30
01:00

Schedule

Pendaftaran

Mesyuarat Pengurus Pasukan
Pemeriksaan Peralatan & Latihan
Makan Tengahari / Solat Jumaat

Latihan Rasmi

Pusingan Kelayakam
RM/RW - Set 1
RM/RW - Set 2

Latihan Rasmi

Pusingan Individu Kalah Mati
Pusingan 1/16 - RM / RW
Pusingan 1/8 - RM / RW
Pusingan 1/4 - RM / RW

Semi Final - RM / RW
Penentuan Gangsa - RM / RW
Final - RM / RW

Latihan Rasmi

Pusingan Berpasukan Kalah Mati
Pusingan 1/4 - RM / RW

Semi Final - RM / RW

Penentuan Gangsa - RM / RW
Final - RM / RW

Majlis Penyampaian Hadiah
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Scheduler - 20181115.225354 UTC
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